
MAS sv. Jana z Nepomuku, občanské sdružení 
Nám. Augustina Němejce 63, 335 01 Nepomuk, IČ: 26678004  

http://www.mas.nepomucko.cz, mas.nepomucko@seznam.cz, 

Tel.: +420 602 334 882, +420 602 334 883   
 

 

 

Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova: Evropa investuje do venkovských oblastí 

 

 

 

ZÁPIS Z VALNÉ HROMADY MÍSTNÍ AKČNÍ SKUPINY SVATÉHO JANA 
Z NEPOMUKU, ZE DNE 14.10.2008 V ZASEDACÍ MÍSTNOSTI MÚ NEPOMUK 
 
Přítomni: dle prezenční listiny 

 
Jednání valné hromady zahájil předseda Místní akční skupiny, Jindřich Jindřich  
a konstatoval, že je přítomno 11 členů Místní akční skupiny sv. Jana z Nepomuku, a tudíž  
je valná hromada usnášeníschopná. 
 
 

I. Výběr projektů pro podporu v rámci I. Výzvy MAS 2008 
 
Michal Arnošt konstatoval, že v I. kole Výzvy 2008/VYZ-1 na MAS SJN bylo přihlášeno 16 žadatelů, 
z toho bylo podáno 6 projektů v Opatření 2.3. Obnova a kultivace veřejných prostranství jako míst 
k setkávání, 8 projektů v Opatření 2.5. Kulturní, společenské a sportovní akce a zázemí pro jejich 
pořádání a 2 projekty v Opatření 3.7. Venkovský cestovní ruch.  
Poté Michal Arnošt sdělil, že všech 16 projektů prošlo úspěšně administrativní kontrolou 
sekretariátu MAS SJN, 15 projektů prošlo úspěšně kontrolou přijatelnosti. Neúspěšně prošel 
kontrolou přijatelnosti Programového výboru MAS projekt obce Kramolín pro nesplnění kritérií 
kontroly přijatelnosti. 
 
Dále Michal Arnošt seznámil přítomné s procesem hodnocení projektů: 
Členové Výběrové komise prošli školením zaměřené na hodnocení projektů. Každý projekt byl 
hodnocen nezávisle 3 hodnotiteli. Při neshodě hodnocení nad 20 % mezi nejlepším a nejhorším 
hodnocením, proběhla redukce odchylky hodnocení, na společné obhajobě hodnocení za účasti 
pracovníka kanceláře MAS. Na základě výsledků bylo stanoveno konečné bodové hodnocení a 
pořadí projektů v jednotlivých Fichích. 
Programový výbor MAS SJN připravil návrh alokace dotačních prostředků mezi jednotlivé Fiche. 
Tím byl stanoven i seznam podpořených/nepodpořených projektů. 
 
Valná hromada o tomto návrhu hlasovala s tímto výsledkem: 
 
Pro: 10  Proti: 1  Hlasování se zdržel: 0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MAS sv. Jana z Nepomuku, občanské sdružení 
Nám. Augustina Němejce 63, 335 01 Nepomuk, IČ: 26678004  

http://www.mas.nepomucko.cz, mas.nepomucko@seznam.cz, 

Tel.: +420 602 334 882, +420 602 334 883   
 

 

 

Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova: Evropa investuje do venkovských oblastí 

 

 
 
Podpořené projekty dle jednotlivých Fichí: 
 
 
Opatření 2.3. Obnova a kultivace veřejných prostranství jako míst k setkávání: 
 
Podpořené projekty

Evid. číslo Žadatel Projekt Celk. výdaje Dotace

2008/VYZ-1/3-F3 Obec Tojice
Obnova a kultivace veřejných prostranství jako míst k 

setkávání v obcích Tojice a Čmelíny-Víska 144 000 115 200

2008/VYZ-1/9-F3 Město Nepomuk
Kultivace a obnova náměstí Augustina Němejce v 

Nepomuku jako místa k setkávání 1 000 000 800 000

2008/VYZ-1/12-F3 Obec Prádlo Úprava návsi v obci Prádlo 814 716 639 836

Nepodpořené projekty

2008/VYZ-1/11-F3 Město Spálené Poříčí
Obnova veřejného prostranství kolem kostela a 

děkanství ve Spáleném Poříčí 813 498 650 798

2008/VYZ-1/14-F3 Obec Neurazy
Obnova a kultivace veřejných prostranství jako míst k 

setkávání 494 116 395 331

2008/VYZ-1/7-F3 Obec Kramolín
Výstavba prostor pro trávení volného času dětí obce 

Kramolín 280 000 252 200  
 
 
 
 
Opatření 2.5. Kulturní, společenské a sportovní akce a zázemí pro jejich pořádání 
 
Podpořené projekty

Evid. číslo Žadatel Projekt Celk. výdaje Dotace

2008/VYZ-1/2-F5 Obec Mladý Smolivec
Centrum sportu, relaxace a zdravého životního stylu Starý 

Smolivec 497 261 397 808

2008/VYZ-1/4-F5 Obec Nekvasovy Rekonstrukce víceúčelového klubového zařízení 752 723 602 178

2008/VYZ-1/8-F5 TJ Sokol Sp. Poříčí
Vybudování dětského sportoviště ve sportovním areálu TJ 

Sokol Spálené Poříčí 438 074 350 459

2008/VYZ-1/6-F5 Město Sp. Poříčí
Město Spálené Poříčí, vybudování tenisového hřiště u 

sportovního zařízení ve Spáleném Poříčí 812 773 635 996

Nepodpořené projekty

2008/VYZ-1/16-F5 Nepal o.s.
Rozšíření technické infrastruktury pro pořádání kulturních 

a společenských akcí 554 279 498 851

2008/VYZ-1/5-F5 Městys Žinkovy Provozní a hygienické zázemí kulturně společenských akcí
265 000 225 250

2008/VYZ-1/15-F5 FK Nepomuk Fotbalový klub Nepomuk - rekonstrukce plochy tribuny
300 000 270 000

2008/VYZ-1/10-F5 ZO ČSOP Sp. Poříčí Přestavba stodoly na terénní základně ochránců přírody
414 075 372 667  

 
 
 
 



MAS sv. Jana z Nepomuku, občanské sdružení 
Nám. Augustina Němejce 63, 335 01 Nepomuk, IČ: 26678004  

http://www.mas.nepomucko.cz, mas.nepomucko@seznam.cz, 

Tel.: +420 602 334 882, +420 602 334 883   
 

 

 

Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova: Evropa investuje do venkovských oblastí 

 

 
Opatření 3.7. Venkovský cestovní ruch 
 
Podpořené projekty

Evid. číslo Žadatel Projekt Celk. výdaje Dotace

2008/VYZ-1/1-F7 Tetzeli Jiří
Rekonstrukce a dostavba ubytování rodin a dětí - 

farma Olšovka 2 082 500 560 000

2008/VYZ-1/13-F7 Moulis Pavel Zkvalitnění a rozšíření služeb agroturistické farmy
379 609 212 581  

 
Registrace projektů pro podporu v rámci I. Výzvy MAS 2008  na RO SZIF České Budějovice 
proběhne ve středu, 22.10.2008. 
 
Poté Michal Arnošt poděkoval členům Výběrové komise za jejich čas, za ohodnocení projektů  
a za zaslání připomínek. Poděkoval také členům Programového výboru. 
 
Jindřich Jindřich také poděkoval členům Výběrové komise a Programového výboru a navrhl výši 
odměny členům Výběrové komise za vykonanou práci (400 Kč/hodnocený projekt). Valná 
hromada o tomto návrhu hlasovala s tímto výsledkem: 
 
Pro: 5  Proti: 0  Hlasování se zdržel: 6 
 
 
 
 
 
 

II. Logo Místní akční skupiny sv. Jana z Nepomuku 
 
Michal Arnošt představil přítomným tři návrhy loga pro MAS SJN. Valná hromada o návrhu, resp. 
návrzích hlasovala tajně s tímto výsledkem: 
 
 

   

 

 

 

 

 
1 hlas 4 hlasy 

 
6 hlasů 

     
  
 
  
 



MAS sv. Jana z Nepomuku, občanské sdružení 
Nám. Augustina Němejce 63, 335 01 Nepomuk, IČ: 26678004  

http://www.mas.nepomucko.cz, mas.nepomucko@seznam.cz, 

Tel.: +420 602 334 882, +420 602 334 883   
 

 

 

Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova: Evropa investuje do venkovských oblastí 

 

 
III. Výzvy MAS SJN na rok 2009 

 
Michal Arnošt představil přítomným opatření, která budou zřejmě vyhlášena na rok 2009: 
 

• Fiche 1  -  1.1.  Obnova nemovitého dědictví regionu  
• Fiche 4  -  2.4.  Vzdělávání, informovanost a volnočasové aktivity 
• Fiche 9  -  4.9.  Diversifikace činnosti zemědělských subjektů 
• Fiche 11 - 4.11.  Rozvoj tradičních řemesel a drobného podnikání 

 
Michal Arnošt požádal přítomné o poskytování informací o těchto opatřeních možným zájemcům, 
blíže budou tato opatření popsána na webových stránkách MAS SJN. Tato opatření budou 
odhlasována do konce roku 2008. 
 
 
Předpokládaný termín Výzev v roce 2009: 
 
Výzva SZIF:    Výzva MAS SJN:  
   únor      - 
   červenec    duben / květen 
   říjen     červenec / srpen 
 
 
Objem peněz pro II. a III. Výzvu zatím není znám. 
 
 
 
 

IV. Plánované aktivity MAS SJN – podzim / zima 2008 
 
Michal Arnošt informoval Valnou hromadu o plánovaných aktivitách MAS SJN: 

 Vzdělávání členů MAS SJN – ve spolupráci s MAS Český západ – místní partnerství,  
MAS Aktivios. 
Tato akce je zaměřena na:  - pracovní skupiny MAS v procesu aktualizace SPL, 

- programový výbor, revizní komise a další orgány MAS  
  a jejich činnost při realizaci SPL, 
- získávání nových členů MAS pro lepší realizaci SPL. 

Plánovaný termín vzdělávací akce listopad 2008. Kancelář MAS má za úkol zjistit zájem 
členů.  

 Informační akce v obcích – plánovaných 5 –8 informačních schůzek, program – poskytnutí 
informací k I. Výzvě MAS, připravované Výzvy pro rok 2009, další činnost MAS SJN, 

 Zpráva o realizaci projektu „Naučné stezky jižního Plzeňska“. 
 
 
 

 



MAS sv. Jana z Nepomuku, občanské sdružení 
Nám. Augustina Němejce 63, 335 01 Nepomuk, IČ: 26678004  

http://www.mas.nepomucko.cz, mas.nepomucko@seznam.cz, 

Tel.: +420 602 334 882, +420 602 334 883   
 

 

 

Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova: Evropa investuje do venkovských oblastí 

 

 
 
 
 

USNESENÍ VALNÉ HROMADY MÍSTNÍ AKČNÍ SKUPINY SVATÉHO JANA Z NEPOMUKU 
 

Valná hromada MAS sv. Jana z Nepomuku: 
 

- schvaluje návrh Programového výboru na rozdělení dotačních prostředků MAS a výběr 
projektů pro podporu v rámci I. Výzvy MAS SJN (2008/VYZ – 1) 

- schvaluje odměny pro členy Výběrové komise 
- schvaluje výběr loga pro MAS SJN 
- bere na vědomí zprávu o plánovaných Výzvách MAS SJN na rok 2009 
- bere na vědomí informace o plánovaných aktivitách MAS v období podzim / zima 2008 

 
 
 
 
 
 
Zapsala: Eva Kotová   ……………………………………………………… 
 
Ověřil:  Michal Arnošt   ……………………………………………………… 
 
Schválil: Jindřich Jindřich  …………………………………………………..... 

 
 
 
    


